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Strategiskt utlåtande på ansökan 
SPARK (Social Innovation och lokala 
partnerskap resilient kooperation) 
Projekt: Strategiskt utlåtande på ansökan SPARK, Social Innovation och lokala partnerskap 
resilient kooperation 

Utlåtande 
Ja, projektet SPARK (Social Innovation och Lokala Partnerskap – Resilient Kooperation) 
föreslås prioriteras för medfinansiering. 
 
Projektet ämnar till att stärka ett hundratal företag inom den sociala ekonomin genom 
digitala lösningar för effektmätning och finansiering. Projektet stödjer smart specialisering 
och strukturomvandling genom att sprida insikter från projekt ELIM. Det möter behov av 
kapitaltillgång, affärsutveckling och social innovation. Projektet skall bidra till att 
mötesplatser i glesa miljöer skapas där representanter för det företagsfrämjande systemet 
möter företag för att informera och inspirera om hur verktyg för företagsutveckling kan 
användas. 
 
Projektet SPARK har potential att bidra till en långsiktig hållbar regional utveckling genom 
att stärka social innovation och samverkan mellan lokala aktörer. Det tillför något nytt 
genom att fokusera på resilienta och inkluderande kooperativa lösningar. Det kan stärka 
civilsamhället, socialt företagande och inkludering, vilket på lång sikt kan öka både 
ekonomisk och social hållbarhet i regionen. Projektet har tydliga synergier med, och 
kopplingar till, befintliga satsningar inom social innovation. Detta gör att projektet kan 
bygga vidare på existerande nätverk och förstärka befintliga strukturer. 
Ansökan visar på en relativt tydlig effektlogik, där projektets mål, aktiviteter och förväntade 
resultat är kopplade i en röd tråd.  
 
Projektet kan kopplas till visionen i RUS samt till styrkeområdet Digitala Lösningar, där det 
bidrar till bredd och möjliggör potential för en spets. Det går fint i linje med Program för 
Smart specialisering och de potentialer och utvecklingsmöjligheter som nämns där gällande 
att införa system, modeller och metoder som använder strategisk data som resurs – för att 
dessa system/modeller/metoder ska kunna nyttogöras och användas behövs gemensam 
förståelse och kompetens för dessa. 
 
Projektet har en tydlig koppling till den nationella strategins områden, särskilt när det gäller 
inkluderande utveckling och social hållbarhet. Det kan bidra till attraktiva livsmiljöer, stärkt 
kompetensförsörjning och en mer diversifierad arbetsmarknad. 
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Utlåtande gjord av 
Lena Persson, enhetschef Samhällsutveckling 
Amelie Rahbek, Regional Utvecklingsstrateg 
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